АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «21» июля 2022 года №159

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Дзержинского сельского
поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года, администрация Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации Дзержинского сельского поселения (Тестовой Е.Л.) направить отчет об исполнении бюджета Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года в Совет депутатов Дзержинского сельского поселения, Контрольно — счетную палату Лужского района.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Дзержинского сельского поселения                                    И.В.Зайцев

Разослано: Совет депутатов Дзержинского сельского поселения, Контрольно — счетная палата Лужского района, сайт, прокуратура, в дело.